Humidificateur Catalogue
2
neptronic.com
Depuis 1976, Neptronic œuvre à faire évoluer ses
produits grâce aux avancements technologiques.
Notre engagement envers la qualité est à la base de
toutes les étapes de nos procédés. Nous procédons
à partir de zéro, en commençant par l’exploration

SKE4-E100
SKE4-E110
SKE4-E120
Modèle
Vapeur Consommation Sortie de vapeur
Capacité
(kg/hr)
Puissance
(kW)
Ampérage
Qté Diamètre
(mm)
Unité de distribution
spatiale (SDU)230/1 400/3
SKE4-E05 5 3,7 16 5,5 1 35 SDU4-1
SKE4-E10 10 7,5 33 11 1 35 SDU4-2
SKE4-E20 20 15 - 22 1 51 SDU4-3
SKE4-E30 30 22 - 33 1 51 SDU4-3
SKE4-E40 40 30 - 44 1 51 SDU4-3
SKE4-E50 50 36 - 53 1 76 -
SKE4-E60 60 44 - 64 1 76 -
SKE4-E80 80 60 - 87 1 76 -
SKE4-E90 90 66 - 96 1 76 -
SKE4-E100 100 74 - 107 1 76 -
SKE4-E110 110 82 - 119 2 76 -
SKE4-E120 120 90 - 130 2 76 -
Remarque : La lettre M désigne les unités à modulation (par exemple SKE4-E20M)
électrique
7
neptronic.com

modules
Capacité de vapeur
(kg/hr)
Capacité d’entrée
(kW)
Courant à 230V
(Amp)
Nombre de
sorties
Diamètre de distribu-
teur Multi-Steam
(mm)
SKG4-E0501 N/P 1 50 49 3,5 1 76
SKG4-E0701 N/P 1 70 63 3,5 1 76
SKG4-E0801 N/P 1 80 70 3,5 1 76
SKG4-E1001 N/P 1 100 73 3,5 1 76
SKG4-E1202 N/P 2 120 112 4,5 2 100
SKG4-E1502 N/P 2 150 126 4,5 2 100
SKG4-E1702 N/P 2 170 136 4,5 2 100
SKG4-E2002 N/P 2 200 146 4,5 2 100
SKG4-E2503 N/P 3 250 206 6,0 3 125
SKG4-E2703 N/P 3 270 209 6,0 3 125
SKG4-E3003 N/P 3 300 219 6,0 3 125
SKG4-E3504 N/P 4 350 279 7,5 4 2x 100
SKG4-E3704 N/P 4 370 282 7,5 4 2x 100
SKG4-E4004 N/P 4 400 292 7,5 4 2x 100
Caractéristiques
12
neptronic.com
HUMIDIFICATEUR VAPEUR À VAPEUR